
Referat fra FAU møte 08.06.16

6 stk fant veien til FAU møtet i dag. Første og femte trinn var ikke representert.

Tilstede: Ivar Alver, Thomas Wiik, Merete Brundtland, Mai-Kristin Aulie-Lydvo, Silje Espeland
og Jan Tore Vassdal. Fra skolen stilte rektor.

Sak 49 2015/2016 - Info og saker fra skolen

Skolen er nå blitt trafikksikker skole. De har fått tilsendt skilt som skal henges opp.

Det opprettes nå to nye roller på skolen. Sosiallærer, som skal fungere som en avlastning for
helsesøster og aktivitetslærer, som får ansvar for aktivitetene på skolen.

Gratisprinsippet var oppe på rektormøtet for ca en måned siden.
Dette er et område som fylkesmannen har hyppig kontroll på.

Det har frem til nå vert praksis på at man individuelt søker barnet sitt fri fra skolen, men at
hele klassen gjør dette samtidig, og at dette gjøres for å arrangere ting for klassen. Typisk tur
til turlagshytte og lignende. Dette er en praksis som er i strid med opplæringsloven og det vil
ikke lenger gis fri i slike tilfeller.

Skolen kan motta gaver. Dette vil innebære at giver gir fra seg all kontroll over midlene. Det
er kun rektor som kan bestemme over disse.
Dette kan løse problemstillingen som kom opp på forrige møte med tanke på fond.

Det ettterlyses fra klassekontaktene en oversikt over begrensninger i klassene i forhold til
hva klasseontaktene kan finne på (spesielle behov, alergier, fysiske begrensninger etc).
Foreldreansvaret blir også en faktor her. Skolen mener det beste måten å ordne dette på er
at foreldre selv informerer om begrensninger på foreldremøte.

Sak 50 2015/2016 - Info til og fra Psykososial gruppen

Vennskapsuken flyttes fra uke 37 til uke 38 (19-23.09.16).
Dette vil gi FAU bedre tid til å planlegge arrangementet og anses som en fordel.
FAU har foreløpig ikke fått noe tilbakemelding utover at arrangementet er flyttet, og antar
dermed at det blir et arrangement innenfor samme rammer som forrige gang.

Fra høsten av vil Psykososialgruppen overta ansvaret for foreldresamlingen i samarbeid med
barnevakten. Leder for gruppen vil da lede dette arbeidet og trekke inn arbeidskraft fra FAU
forøvrig ved behov.

Det er blitt vedtatt at det årlig på siste møte listes opp hva som er søkt om støtte til.
Dette for at eventuelle "gullkorn" skal kunne fanges opp og legges til i id€banken.



Det blir psykososial gruppen sitt ansvar kvalitetssikre at denne informasjonen kommer til
rette vedkommende på skolen. Listen for å år er som følger:

• Penger til klassetur

• Overnattingstur/ fjelltur/ klatrepark
• Sosiale aktiviteter
• Spare i klassekassen
•
•
•

Karneval

Klassetur til turnerhytten
Klassetur på private hytter

• Sosial sammenkomst
• Sosialt samvær
• Spillkveld med pizza
• Sparing til klassetur

• Klassetur med overnatting på Vallevika. Aktiviteter på spurkeland vikinggård

Sak 512015/2016- Info til og fra Trafikk gruppen

Sykkelaksjonen er i rute.
Trekning av vinner er planlagt i uke 24.
Det er mottatt tilbud på premier fra flere aktører. lntersport Frekhaug vant denne
"anbudsrunden".

Det er snakket med grunneier i forbindelse med skoleveien ved Gabben.
Grunneier har stilt seg positiv til dette arbeidet. Det er sendt et brev hvor man oppfordrer til
videre dialog.

Sak 52 2015/2016- konomi

FAU har hatt flere ekstra tiltak for å få folk til %soke om støtte i år.
Dette har virket, og det er nå kun 3 klasser som ikke har søkt. Dette er 6B, 7C og 7D.

Det vil ikke bli gjort ytterligere fremstøt mot disse klassene. Det er som nevnt gjort mange
tiltak for å gjøre dette tilgjengelig, og man må kunne forvente at man benytter anledningen
til %soke om man nsker stitten.

Det er nå satt frist for disse søknadene. Søknaden må være innen senest klokken 16:00
Fredag før siste uken. I år vil det si Fredag 10.06.16 klokken 16:00.

Sak 53 2015/2016- Eventuelt

Tveiten Grendalag informerte om at de ikke har sett brevet som ble tatt opp på forrige møte
i forbindelse med 17. Mai toget. Denne saken vil komme på agendaen på andre eller tredje
møte til høsten.


